IONVHd

(P EE

j.@% PX £,

JINYNENOL 2l81iing 9

IXI4 IALLDTFTIS 940110g



Barriere SELECTIVE FIXE

Galva ; Réf. 203211 -

Peint/Galva :

Réf.203261

1176

1077

( |

1926
) T | 1 T C
‘» o
) ) | | | | ( ( C
‘» o
) T | T T C
°

ol

O

=

)
T

7
(f<\

)

/ /e

A

ACC05035 4 | Ecrou M12 Borgne Frein Inox

ACC18128 8 | Rondelle Plate M12 Inox A2-70
ACC22457 4 | VISHM12x35InoxA2-70

SH203211- 1 | CADREDROIT DEBAL FIXELg.1100x925
C 1 | CADRE GAUCHE DEBA.LFIXE Lg.1100x921
E@%Il énc 3 Qt? DESCI’IptIOI'l

PROCITY = (xO)

o8
X6 ?;12 T;z

', FRANCE
2 Erllectl'-:«_iir%_s-



Barriére TOURNANTE @50 - Lg.1400
(AXadenas; (BXIé Triangle de 11; (CX!é Prisonniere de 14

Réf: Galva 203137 273137 233137
Réf: P/Galva 203138 273138 233138
&= 1390 =
—

877

@/C R -
S

(20) -(x1)ACC03030 =z | a

o o

30/ - (x1) ATE19100
31) - (x2) p6x12-ACC18043
(32) - (x1) 4 ACC03344

(40) - (x1) ATE233120
41) -(x2) #6,4x18- ACC18054
(42) - (x2) 96,3x32 - ACC22057 . .
(83) - (1 ABACC3349 ! : |

7 | ACC03520 4 | Crosse @16x400-100+2 Ecrous H M16+2 Rondelles M16
6 | ATE01086 1| GOUPILLE @20
5 [ATE203101-04 | 1 | SUPPORT DEBUTEE
4 | ACC02233 1 | Roulementa billes
3 [ SFi203137-A 1 | CADRE DE BARRIERE TOURNANTE Lg.1390
2 [ ATE203101-A | 1 | PIEDPIVOT DE BARRIERE TOURNANTE
1 | ATE07004 1 | Tole gabarit 200x200
X | N Référence Qte Description

@ FRANCE
2 Collectivités



c . R —]

. 4

C ! o

o @ §
i

C I &l

o

(-]

(2503

1200

(1900

1047

862

‘ FRANCE
i -y Fﬂlle::t'wité&



00l
00¢

[4iS]

1015

‘ FRANCE
i -y Fﬂlle::t'wité&



